lazaromenezes@mercadoleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5002222-86.2018.8.21.0025

Um veículo MMC/L200 3.2D, ano/modelo 2009/2009, cor prata, placas HLA0G62. Um veículo MMC/L200 3.2D, ano/modelo 2009/2009, cor prata, placas
HLA0G62. Valor Avaliação: R$ 80.264,00 (oitenta mil, duzentos e sessenta e quatro reais) Valor Mínimo: R$ 40.132,00 (quarenta mil, cento e trinta e dois
reais) AVALIAÇÃO: R$ 80.264,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 40.132,00

JUSTIÇA CÍVEL DE SANTANA DO LIVRAMENTO
1º Leilão: 10/02/2026 - 10:00

2º Leilão: 24/02/2026 - 10:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: